Aragón.  «Anno  Domini  MCCXXIII  pridie  idus  Februarii  indiccio- 
ne  XI.  Xos  G.  de  monte  catano  promittimus  vobis  R.  Berenguer  comi- 
ti  et  Marchio  Provincie  et  Folcalquer  et  Garcende  comitisse  sorori  ves- 
tre  G.  Raimundum  de  monte  catano  patrem  nostrum  et  dominam  G  de 

castro  veteri  matrem  nostram  donacionem  propter  nupcias  quam  feci- 
mus  Garcende  comitisse  uxori  nostre  ratam  et  firmam  habere  et  con- 

cederé et  confirmare  et  pignora  taní  pro  dote  quam  pro  donacione 

propter  nuptias  scilicet  duarum  milia  marcharum  argenti  ut  contine- 
tur  in  instrumento  facto  per  manum  S.  notarii  domini  G.  de  monte  ca- 

tano et  signato  cum  suo  sigillo  ipsum  predictum  G.  Raimundum  et  pre- 
dictam  G.  de  Castro  veteri  concederé  et  firmare  in  ea  forma  que  con- 
tinetur  in  instrumento  nominato.  ítem  promittimus  quod  predictus 
G.  Raimundi  confitebitur  se  dotem  M.  marcharum  argenti  recepisse  a 
domino  comité  Provincie  et  Garcenda  comitissa  superius  nominata  et 
quod  renunciet  excepcioni  non  numérate  dotis  seu  non  recepte  et  omni 

alii  iuri  per  quod  contra  predictam  confesionem  et  renunciationem  ve- 
nire  posset.  In  super  promittentes  quod  dominus  G.  Raimundus  pater 
noster  et  domina  G.  de  castro  veteri  mater  nostra  mandabunt  publico 

notario  faceré  instrumentum  publicum  et  suis  sigillis  sigillatum  ad  uti- 
litatem  Garcende  comitisse  quanto  melius  aliquis  inris  peritus  conove- 
rit  faciendum  super  capitulis  que  continetur  in  instrumento  facto  per 
manum  S.  notarii  domini  G  de  monte  catano...  quod  instrumentum 

loquitur  de  dote  et  donatione  propter  nuptias,  et  iit  hec  omnia  atende- 
re et  adimplere  faciamus  nos  G.  de  monte  catano  tactis  sacrosanctis 

Del  evangeliis  corporaliter  iuramus,  Actum  est  hoc  apud  Aquis  in  sala 
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G.  de  Rodore  ad  Sanctum  Sulpiciura  in  presentía  P.  de  Cintillis  sacris- 
te  Barchinone,  G.  de  Vilano  va,  B.  de  Matarone  ..»  (1).  Esta  escritura 

dice  claramente  que  Guillem,  hijo  del  vizconde  de  Bearn  Guillem  Ra- 
món y  de  Guillema  de  Castellvell^  contrajo  matrimonio  con  Garsenda 

condesa,  hermana  de  Ramón  Berenguer,  conde  y  marqués  de  Proven- 
za  y  Forcalquer,  y  como  es  indudable  que  Ramón  Berenguer  era  hijo 

de  Alfonso  de  Aragón  y  de  Garsenda  de  Sabrán  Forcalquer,  queda  de- 
mostrado que  la  esposa  de  GTuillem  de  Monteada  era  la  Garsenda,  hija